CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
	Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt;
· Phòng Quản lý Đào tạo;
· Khoa và Tổ Bộ môn Khoa học cơ bản.

Tôi tên: ………………………….…..MSSV: ………………………..  Lớp: …………………………………
Điện thoại:……………………… …. Email:…………………………………………………………………..
Lý do chuyển điểm: ……………………………………………………………………………………………

Đề nghị xét miễn học, miễn thi, chuyển điểm các môn:
	TT
	Mã học phần
	SCT
	Học phần
	Điểm
	Mã HP tương đương
	STC
	Học phần tương đương
	Điểm

P. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO                           KHOA

	Lâm Đồng, ngày        tháng          năm 202
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)